IR 抛光 Al2O3 圆形蓝宝石窗片 0.17-5.5um 25.4X1.0mm
产品描述
蓝宝石 Al2O3 因其极度的韧性和强度可以很好的应用为 UV，VIS 和 NIR 光谱波
段的光学窗片材料。 蓝宝石具有多种生长方式。 Verneuil和 Czochralski 方法通
常用于标准级蓝宝石材料。 更高质量的蓝宝石，应用于电子基板的由 Kyropulos
生长制造，这可以得到非常高的纯度，具有优良的紫外透射特性。 在 IR 中的使
用范围被限制在约 5μm，并且在任何光学级别中遇到很少的困难。 它在紫外线
范围内，必须注意观察，因为从 140nm到 240nm 的透射对杂质和间隙空位非常

nearly always 60° to the optic axis as this is the 'softest' direction for the saw. Note
that all sapphire is always single crystal, sub-grains are always avoided in the cut.
C-plane (0,0,0,1) = Z-cut
A-plane (1,1,-2,0) = Y-cut
M-Plane (1,0,-1,0) = X-cut R-Plane (1,0,-1,0)
Manufacturers seem unable to agree on the thermal expansion coefficient of
sapphire, figures from 5.6 to 8.4 x 10-6 K are given. While there may be some
variation due to the method of growth, and certainly due to the axis of cut, this
variation is inexplicable.
特性曲线
光谱透射曲线：
订购信息
蓝宝石（Al2O3）圆形窗片：
订购信息：
订购型号 规格（D×L） 方向 应用范围
SAPP10-2 10.0×2.0mm Random IR
SAPP12-1 12.0×1.0mm Random IR
SAPP12-2 12.0×2.0mm Random IR
SAPP12-4 12.0×4.0mm Random IR
SAPP15-2 15.0×2.0mm Random IR
SAPP18-4 18.0×4.0mm Random IR
SAPP20-2 20.0×2.0mm Random IR
SAPP25-0.5 25.0×0.5mm Random IR
SAPP25-1 25.0×1.0mm Random IR
SAPP25-2 25.0×2.0mm Random IR
SAPP25.4-1 25.4×1.0mm Random IR
SAPP26-1 26.0×1.0mm Random IR
SAPP35-2 35.0×2.0mm Random IR